<sup>691</sup> Підраховано за: Таблица; Всеподданнейший отчет... за 1900 г. С. 3-6, 10-13, 14-15, 24-31; Нагаєвський І. Католицька церква в минулому і сучасному України. Філадельфія, 1950. С. 46.

<sup>692</sup> Санкт-Петербургские ведомости. 1901. 12 (25) апреля.

<sup>693</sup> Католицька церква мала в Росії 12 єпархій: сім польських (архієпископія Варшавська і єпископії Келецька, Вроцлавська або Куяво-Калиська, Плоцька, Люблінська, Сандомирська, Августовська) і п'ять на решті території (Могильовська архієпископія і єпископії Луцько-Житомирська, Тираспільська, Віленська, Тельшевська).

<sup>727</sup> ЦДІАК України. Ф.442. Оп. 858. Спр.52. Арк. 8,12,47,113; Всеподданнейший отчет Обер-Прокурора по Ведомству Православного исповедания за 1905-1907 гг. Спб., 1910. С. 125-126.

<sup>728</sup> Подолия. 1910. 28 марта.

<sup>729</sup> Діло. 1905. 23 квітня (6 травня).

<sup>730</sup> Киевская мысль. 1914. 1 августа.

<sup>731</sup> Черниговский церковно-общественный вестник. 1916. 13 января.

<sup>732</sup> Державний архів Харківської області. Ф. 4. Оп. 103. Спр. 1. Арк. 3.

<sup>733</sup> Всеподданнейший отчет Обер-Прокурора по Ведомству Православного исповедания за 1908-1909 гг.